
 
Årsmöteshandlingar 2025 

 
Medlemmarna i Trelleborgs Golfklubb kallas härmed till  

ordinarie Årsmöte i klubbhuset på Golfklubben 
 

Söndag 18/5 2025 kl. 16:00 
 
FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR ÅRSMÖTET: 
 
Vid Årsmötet förekommer följande ärenden: 

1. Upprop och fastställande av röstlängd för mötet. 
2. Val av ordförande samt sekreterare för mötet. 
3. Val av två protokollsjusterare och rösträknare 
4. Fråga om mötet har behörigen utlysts. 
5. Fastställande av föredragningslista. 
6. Styrelsens årsredovisning för det sistförflutna verksamhetsåret. 
7. Revisorernas berättelse över Styrelsens förvaltning under det sistförflutna 

räkenskapsåret. 
8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt överföring av resultat i ny räkning 
9. Fråga om ansvarsfrihet för Styrelsen för den tid revisionen avser 
10. Styrelsens ekonomiska prognos för det nuvarande verksamhetsåret. 
11. Fastställande av avgifter, verksamhetsplan samt budget för nästkommande 

verksamhetsåret. 
12. Personval 

a. Val av klubbens ordförande, tillika ordförande i Styrelsen för tid av ett år. 
b. Val av halva antalet övriga styrelseledamöter för en tid av två år om antalet 

ledamöter är jämnt delbart, annars udda antal vartannat år. 
c. Val av styrelsesuppleant(er) för ett år. 
d. Val av en revisor jämte suppleant för en tid av ett år. I detta val får Styrelsens 

ledamöter ej delta. 
e. Val av tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 

ordförande 
f. Direktiv till styrelsen inför beslut i Trelleborgs GK AB 

13. Behandling av förslag som väcks av styrelsen eller medlem senast två veckor före mötet. 
14. Övriga frågor. 

 
/Styrelsen  
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1. KLUBBEN 2024 OCH VAD SOM ÄR PÅ GÅNG 2025 

Allt fokus i början av året var att återställa banan efter stormen Babet och de två efterföljande 
översvämningar ifrån Albäcksån. Vi hade inte bara fått in enorma mängder vatten, sten och tång, 
strömmen till pumparna som skall hålla vattennivån i kärret var bruten och det tog lång tid att åtgärda 
på grund av allt vattnet. Vi hyrde in många pumpar och Pumpade och pumpade samtidigt som vi 
återställde strandlinjen, sedan sådde och sådde vi. Vi lyckades öppna banan i sedvanlig tid men med 
vissa restriktioner. Vi har gjort en del som vi bedömer skall göra att vi inte kan bli så hårt drabbade i 
framtiden. Den västra vallen vid Albäcksån är kraftigt höjd, det innebär att det inte bör komma in 
vatten den vägen om det blir stopp i utloppet av Albäcksån. Där finns också ett översvämningsskydd. 
Pumpstationen till kärret har 2 nya pumpar och vi har installerat en ny pumpstation vid 
bevattningsdammen. Strandlinjen är återställd på ett optimalt sätt utifrån förutsättningarna, det är 
planterat Strandråg och Sandrör för att binda marken. 

Klubben tog över driften av banan i oktober med Emil Dahlberg som banchef. Han har tillsammans 
med Lukas och Greg gjort ett fantastiskt jobb, inte bara höjt finishen kraftigt generellt på banan utan 
byggt om bunkrar och tees. Vi har investerat (leasat) robotklippare och även uppdaterat maskinparken 
i övrigt, sålt av maskiner, köpt in nya (även leasing) och begagnade. Vi har skapat förutsättningar för 
att ha en bana i toppskick.  

Resultatet för 2024 blev 1 881 000 före avskrivningar och räntor, men totalt minus 43 000. Vi har 
under året amorterat ca 500 000 på våra lån, investerat ca 300 000 i pump, maskiner och broar. Totalt 
sett ett mycket bra resultat speciellt efter förutsättningarna, utan försäkring hade det varit en 
katastrof. 

Bevattningsanläggningen är äntligen på gång och förfrågningsunderlaget håller på att tas fram nu. Vi 
kommer få ett höjt arrende när anläggningen är på plats, vi har gjort ett 25 årigt avtal. Planen är att 
arbetet skall starta i slutet av september för att vara klart när nästa årssäsong startar. 

Vi valde att inte höja medlemsavgiften i år, men kommer att behöva höja den för nästa år, bl.a. för att 
kunna hantera arrendehöjningen. 

Övningsområdet: vi håller på att revidera våra planer. Målsättningen är att göra en ny ansökan till 
Allmänna Arvsfonden under maj, med en förhoppning att även få hjälp med finansieringen av en ny 
studio, medan den gamla kommer att byggas om med funktionsanpassade toaletter, pentry, bord, 
stolar, putting green, bordtennisbord, en träffpunkt.  

Vi har arrangerat ett antal paragolftävlingar, som har varit uppskattade. Skånes Golfförbunds 
Paragolfsektion har kontaktat oss för ett fördjupat samarbete, som en av klubbarna i Skåne. Möten, 
träning och tävlingar skall kunna förläggas hos oss 

Detaljplanen är äntligen framtagen för området vi sålt till Trelleborgs Hem, men den kommer troligtvis 
inte bli godkänd förrän nästa sommar, helt beroende på hur många som skall överklaga. 

Vi är många som lagt ner ett jättejobb under året, men jag vill rikta ett speciellt tack till Emil Dalberg 
för hans stora engagemang med banan, i Junior/Elitkommittén och i Styrelsen. 

 
Per Olof Jönsson 
Ordförande 
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1.1 Samarbetspartners 

Trots ett väntat tufft 2024 för många företag, har vi lyckats bibehålla våra samarbetsföretag. 
Dessa är 56 till antalet och marknadsförs bland annat på ”samlingsskylten” som sitter på vårt 
klubbhus. 
 
Under året har vi haft 12 nätverksträffar med diverse aktiviteter. Detta för att främja att 
företagen nätverkar och bygger samarbeten. Året avslutas i vanlig ordning med vår 
Nätverksgolf där Guideliner stod som segrare. Under året gjorde vi även en nätverksutflykt 
till Elisefarm. 
 
Sponsor och Nätverksansvarig 
Thomas Dehlén 

  
  

1.2 Valberedningens förslag till styrelse m.fl. för Verksamhetsåret 2025/2026 

 
Styrelse   Väljs t.o.m. 
Ordförande Per Olof Jönsson 2026              Omval  1  år   
Ledamot Johan Sassarsson 2027              Omval 2 år 
Ledamot Pia Dahav    2027              Omval 2 år      
Ledamot Alf Eriksson  2026              Sittande 
Ledamot  Emil Borin  2026              Sittande 
Ledamot Emil Dahlberg  2026              Sittande 
 
Adjungerande till Styrelsen 
Klubbchef  Håkan Johansson  
 

Revisorer   Väljs t.o.m. 
Revisor          Ulf  Arnshed  2026              Omval  1 år                        
Suppleant  Christer Ekström 2026 Omval 1 år    
 

Förslag till valberedningen  Väljs t.o.m. 
Ordförande Lars Licke  2026 Omval  1 år 

Kenneth Björner 2026 Omval  1 år 
 Magnus Dahl  2026 Omval  1 år            

 
 
 
 

 
  



 

 
ORDINARIE ÅRSMÖTE, 2025-05-18, KLUBBHUSET, TRELLEBORG 4 
 

ÅRSMÖTESHANDLINGAR 2025 - TRELLEBORGS GOLFKLUBB 

2. Kommittéernas årsberättelse 
 
2.1 Banan 
  
Banan genomgick en del förändringar/renoveringar under höst/vinter/vår. 
  

• Bunkrarna på hål 14 gjordes om från 2 till 3 st potbunkrar då vi olyckligt fick en vattenläcka 
under greenområdet på ett av kommunens vattenrör. I samband med det renoverades även 
15 teeområde. 

• Hål 18 vänstra greenbunker byggdes också om till en potbunker, där vi även renoverade 53 
tee. 

• På hål 8 lades den gamla bunker igen och blev en kulle. En ny potbunker kostruerades höger 
om green. 

• På hål 1 renoverades tee 53. 
• På hål 2 gjordes alla bunkrarna om till potbunkrar och där byggdes även en 4:e bunker vänster 

lång. 
• På hål 3 renoverades tee 53 och 49 genom att de höjdes ca 50 cm. 

  
2.2 Tävlingskommittén 

Tävlingskommittén har under 2024 bestått av Kenneth Björner (ordf), Jackie Ganslandt, Tina 
Ganslandt, Sten-Inge Alm, Magnus Dahl, Kjell-Åke Måryd och Alf Bengtsson. 
 
Tävlingsåret 2024 blev lite annorlunda mot vanligt då banan under våren inte var i skick för 
att tävla på efter stormen Babet. Tävlingskommittén fick i samråd med kansli och Klubbchef 
tänka till och flytta en del planerade tävlingar till hösten vilket gjorde att hösten blev ganska 
tävlingsintensiv. Även seriespel som skulle spelats på klubben under våren fick flyttas till 
hösten. 
 
Veterancupen och onsdagsmasters startade upp i april med de förutsättningar som banan då 
kunde erbjuda. Övriga tävlingar arrangerade på klubben startade först på nationaldagen den 
6 juni med kvaltävling i World Amateur Golfers Championship. Därefter fylldes 
tävlingssäsongen med många fina tävlingar fram till den 26 okt då Långgolfen (gåsagolfen) 
avslutade årets tävlande. Några återkommande tävlingar som betades av (förutom 
tävlingsveckan och KM) var tex Två generationer, DITEC Scramble, Volvo World Golf 
Challenge, Nattgolfen, Golf Plaisir Resetour och Golfresan on Tour. Tävlingsåret kryddades 
även under några fredagar med trevliga After Work - golf.  
 
I vanlig ordning arrangerades tävlingsveckan under juli månad (13 – 20 juli) och som vanligt 
blev det en succé. Inte minst vad gäller antalet deltagare. Denna gången slogs åter nytt 
deltagarrekord med 1097 deltagare. Tävlingsveckan inleddes liksom föregående år redan på 
lördagen med en uppstartstävling över 9 hål, ”klubbchefens hämnd”. Precis som 2023 
innefattade tävlingsveckan även en ”race to- …” som detta år vanns av Pia Dahav i damklassen 
och Hjalmar Karlsson segrade i herrklassen som båda kunde glädja sig åt en golfresa till 
Portugal i pris. Innan tävlingsveckan avslutades traditionsenligt med Irish Rumble (i 
samarbete med Garantum och Folksam) på lördagen med tillhörande avslutningsfest så 
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spelades tävlingar sponsrade av Stena Line, Enckell Advokatbyrå, Swedagent, TT-Line och 
ByggCity. På onsdagens tävling (ByggCitys scramble) gick som vanligt överskottet till 
välgörande ändamål. Denna gång skänktes pengarna till Sjöräddningen i Trelleborg och Aldrig 
ensam. På torsdagen arrangerades åter en tävling av International Pairs (världens största 
partävling för amatörer).  
 
Veterancupen som Onsdagsmsters spelades under året i form av en ”order of merit”. 
Veterancupen vanns av Nils-Erik Svensson medan Onsdagsmasters vanns av Bengt 
Håkansson.  
 
Årets klubbmästare på herrsidan blev Emil Dahlberg. Däremot korades ingen klubbmästare 
på damsidan då antalet startande var för få för att en mästare skulle utses. Däremot korades 
även vinnare i resp åldersklass. 
 
Sammantaget kan vi summera en riktigt bra tävlingssäsong för 2024 även om den blev lite 
komprimerad efter sommaren. Tävlingskommittén säger stort grattis till samtliga vinnare och 
övriga pristagare och tackar även alla övriga som tävlat under året och hoppas att vi får en 
minst lika bra och trevlig tävlingssäsong 2025. 
 
För tävlingskommittén 
Kenneth Björner 
 
2.3 Junior- och Elitkommittén  

Kommittén bestod av Patrik Wiberg, Patrik Reslow och Emil Dahlberg.  Säsongen 2024 blev 
en säsong som genomfördes som planerat. 
  
Under året hade vi lag som representerade Trelleborgs Golfklubb i Juniorserien, Bruttoligan, 
Matchligan och Lilla SM. 
  
Herrserien spelades på Wittsjö Golfklubb (div 1). Här lyckades vi etablera oss, vilket var målet. 
Spelare som deltog var: Emil Dahlberg, Ludvig Andersson, Elliot Regina, Peter Sigsjö, Mattias 
Olsson, Martin Lindholm Axen och Hampus Borg. Coach Lars Lindh. 
  
Vårtouren, Septembertouren och Måndagsklubben genomfördes under måndagarna i maj 
och september. Ansvariga för Vårtouren och Septembertouren: Patrik Wiberg och Emil 
Dahlberg. 
  
Sommarcupen genomfördes också traditionsenligt med bra deltagande. 
  
Klubbmästarskapet spelades också med lite bättre deltagande än föregående år för juniorer 
och segrare för pojkar blev Adam Bargisen. Knattemästare blev Toke Dahlberg. 
Utöver detta var vi på Albatross och Hulta och genomförde ett utbyte med ett tiotal juniorer 
tillsammans med Vellinge där vi även besökte Liseberg. 
 
Junior- & elitkommitéen 
Emil Dahlberg 
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2.4 Medlemskommittén  
 
Vi har under 2024 fortsatt med fadderverksamheten enligt det koncept som vi startade för 5 
år sedan. På söndagarna har vi i Faddergruppen träffat många förväntansfulla nya golfare 
för faddergolf. Vi är ett 15-tal faddrar som välvilligt ställer upp och hjälper till med att gå 
fadderrundor. Under 2025 så kommer vi utbilda/stötta/peppa ytterligare ett stort antal nya 
golfare, så faddergolfen fortsätter oförtrutet även denna säsong. 
 
Syftet med den fadderledda golfen är att:  
– öka spelskickligheten hos nybörjare 
– ge bättre regelkunskap och insikter om vett och etikett inom golfen 
– knyta eller förnya kontakter mellan medlemmar  
 
Arbetet i Medlemskommittén går ut på att skapa ett intresse för golfen i allmänhet och för 
Trelleborgs Golfklubb i synnerhet, så att nya golfare fortsätter med sitt golfande. Det är 
viktigt att nya golfare känner sig välkomna i föreningen, blir aktiva golfare och lär känna 
övriga medlemmar.  

Då det ibland är svårt att ha någon naturlig spelpartner som nybörjare eller ny medlem, 
försöker vi också med olika arrangemang få till kontaktvägar mellan nya och befintliga 
medlemmar. Det finns bland annat möjlighet till att spela med ”De Hemlösa” på tävlingsfria 
lör- och söndagar. En utmärkt möjlighet för både mer erfarna golfare och de som är relativt 
nya inom golfen.  

Medlemskommittén 
Sten-Inge Alm 
 
  2022 2023 2024 2025.04  24 vs '25 
Fullvärdiga inkl. Vellinge 643 726 731 781  50 

varav juniorer 213 184 184 179  -5 
Vardagsmedlemma  99 77 57 56  -1 
Trelleborgsmedlem  108 154 99 100  1 
Trelleborg 80+  27 47 40 39  -1 
Lågsäsong  9 26 6 5  -1 
Greenfeemedlemmar  206 215 173 180  7 
Nybörjarmedlemmar  238 184 104 92  -12 
Sponsormedlemmar  70 57 67 80  13 
Totalt antal medlemmar 1 400 1 486 1 277 1 333  56 
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3. Ekonomi 
 
3.1 Resultaträkning koncernen (TKR) 

     
 Resultat Resultat Budget 
  2023 2024 2025 
Medlemsavgifter 6 730 6 615 7 004 
Tävlingsavgifter 444 567 542 
Sponsorintäkter 1 211 1 148 1 035 
Greenfee 1 894 1 814 2 015 
Arrende 203 216 5 
Hotell 2 073 2 170 2 132 
Restaurang 4 381 4 533 4 442 
    480 
Övriga intäkter 1 010 1 116 681 
INTÄKTER 17 946 18 179 18 336 

     
Administration 1 466 1 508 1 400 
Golfförbunden 291 304 314 
Banan 3 405 3 449 1 660 
Fastigheterna 853 2 250 952 
Personalkostnader 5 562 5 304 7 298 
Hotellkostnader 620 451 730 
Restaurangkostnader 2 056 1 939 1 911 
Övriga kostnader 1 353 1 093 1 630 
KOSTNADER 15 606 16 298 15 895 

     
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR 2 340 1 881 2 441 

     
Avskrivningar 1 641 1 558 1 512 
Räntenetto -921 -878 -810 
RESULTAT EFTER FINANSNETTO -222 -555 119 
Extraordinära/koncern 50 512  
Bolagsskatt     
     
ÅRETS RESULTAT -172 -43 119 
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3.2 Balansräkning koncernen (TKR) 
 
    
 UB UB 
  2023 2024 
Mark och aktier 2 776 2 776 
Bananläggningar 3 975 3 677 
Byggnader 14 702 14 148 
Maskiner och inventarier 1 945 1 995 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 23 398 22 596 

    
Varulager 133 189 
Kortfristinga fordringar 7 571 5 997 
Kassa och bank 1 537 1 460 
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 9 241 7 646 

    
SUMMA TILLGÅNGAR 32 639 30 242 

    
Balanserat resultat 5 045 4 858 
Årets resultat -187 -48 
Fonder 56 56 
EGET KAPITAL 4 914 4 866 

    
Medlemslån 125 125 
Lån från Trelleborgs kommun 45 30 
Banklån 15 569 15 088 
Avbetalningsköp 0 0 
LÅNGFRISTIGA SKULDER 15 739 15 243 

    
Förutbetalda medlemsavgifter 4 797 4 706 
Leverantörsskulder 1 899 1 151 
Medlemslån att återbetala 0 0 
Övriga kortfristiga skulder 5 290 4 276 
KORTFRISTIGA SKULDER 11 986 10 133 

    
SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER 32 639 30 242 

    
   
Ställda säkerheter 14 750 14 750 
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3.3 Investeringar (TKR) 
 Utfall Utfall Budget 
  2023 2024 2025 
Avyttring golfgården 74    
Restauranginventarier     
Klubbhuset 28    
Upprustning Annexet    120 
    
    
    
    
    
Summa Investeringar Fastigheter 102 0 120 
    
    
Uppgradering broar på hål 9 och 11  185  
Fairwayklippare (såld igen 2025)  115  
Nya maskiner för banskötsel (Svalöv)  400  
Traktor  180  
Ombyggnad bunkrar    60 
Upphöjning av tees    70 
Personbil    35 
Avyttring maskiner  -792  
    
Summa Investeringar Bana 0 88 165 
    
     
SUMMA INVESTERINGAR 102 88 285 
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3.4 Kassaflöde (TKR) 
    
 Resultat Resultat 
  2023 2024 
Kassabehållning, IB 396 1 537 
Upptagna banklån, IB -16 051 -15 569 
Resultat exkl avskrivningar 1 469 1 515 
Investeringar -102 -880 
Förändring förutbetalda medlemsavgifter -74 -91 
Övriga förändringar fordringar & skulder -2 212 3 427 
Förändring EK exkl ÅR 0 0 
Förändring medlemslån 0 0 
Upptagna banklån, UB -15 569 -15 088 
Kassabehållning, UB 1 537 1 460 
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3.5 Resultaträkning Föreningen (TKR) 
 

      
 Resultat Resultat Resultat  

 2022 2023 2024  
INTÄKTER      

Medlemsavgift 1 322 1 294 1 318  
Banhyra 2 360 2 283 1 560  
Tävling 522 444 568  
Junior & Elit 247 266 234  
Övrig nettoomsättning 57 288 210  

Nettoomsättning 4 508 4 575 3 890  
      

Aktiverat arbete för egen räkning      
      

Övriga rörelseintäkter 212 1 704 6 178  
      

INTÄKTER 4 720 6 279 10 068  
      

      
KOSTNADER      
Råvaror och förnödenheter -1 185 -1 110 -1 038  

      
Övriga externa kostnader -658 -733 -1 285  

      
Personalkostnader  -368 -441 15  

      
Avskrivningar  -1 569 -1 582 -1 499  

      
Övrigt av engångskaraktär/ 
koncernbidrag* -2 000 -1 653 -5 394  
      
Finansiella intäkter och kostnader  -576 -976 -965  

      
KOSTNADER -6 356 -6 495 -10 166  

      
ÅRETS RESULTAT -1 636 -216 -98  
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3.6 Balansräkning Föreningen (TKR) 
    
 UB UB 

 2023 2024 
Mark & Aktier 2 776 2 776 
Bananläggningar 3 975 3 677 
Byggnader 14 702 14 148 
Maskiner och inventarier 1 742 1 830 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 23 195 22 431 

    
Kortfristinga fordringar 1 940 1 032 
Kassa och bank 167 314 
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 2 107 1 346 

    
SUMMA TILLGÅNGAR 25 302 23 777 

    
Balanserat resultat 4 945 4 729 
Årets resultat -215 -98 
Fonder 56 56 
EGET KAPITAL 4 786 4 687 

    
Medlemslån 125 125 
Lån från Trelleborgs kommun 45 30 
Banklån 15 569 15 088 
Avbetalning    
LÅNGFRISTIGA SKULDER 15 739 15 243 

    
Förutbetalda medlemsavgifter    
Leverantörsskulder 1 254 746 
Avräkning Trelleborgs GK AB 1 607 1 325 
Övriga kortfristiga skulder 1 916 1 775 
KORTFRISTIGA SKULDER 4 777 3 846 

    
SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER 25 302 23 776 

    
   
Ställda säkerheter 14 750 14 750 
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3.7 Resultaträkning koncernen per 30 april (TKR) 

     

 Resultat Resultat Budget 
  2024.4 2025.4 2025.4 
Medlemsavgifter 6 378 6 660 7 011 
Tävlingsavgifter 4 50 0 
Sponsorintäkter 993 955 1 035 
Greenfee 170 202 98 
Arrende 0 0 2 
Hotell 148 150 179 
Restaurang 704 817 840 
Range  0 58 
Övriga intäkter 541 727 156 
INTÄKTER 8 938 9 561 9 379 

     
Administration 521 773 537 
Golfförbunden 172 187 264 
Banan 339 632 553 
Fastigheterna 668 941 507 
Personalkostnader 1 233 1 533 2 079 
Hotellkostnader 90 73 181 
Restaurangkostnader 419 419 375 
Övriga kostnader 241 190 266 
KOSTNADER 3 683 4 748 4 762 

     
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR 5 255 4 813 4 617 

     
Avskrivningar 524 521 504 
Räntenetto -350 -253 -278 
RESULTAT EFTER FINANSNETTO 4 381 4 039 3 835 
Extraordinära/koncern -661 -520  
Bolagsskatt     
     
ÅRETS RESULTAT 3 720 3 519 3 835 

     

  
 
 


